
STABILIMENTO/ARSENALE DI BAIANO DI SPOLETO

CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.672,82 €        26/04/2022
TAVOLETTA GAETANO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 5.344,00 €        26/04/2022

2R OFFICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 840,00 €           26/04/2022
ALL COMPUTERS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 1.050,00 €        26/04/2022
ALL COMPUTERS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 308,00 €           26/04/2022

ACQUA DRINK SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 2.565,71 €        26/04/2022
AGSM ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 9.548,90 €        26/04/2022

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 74,30 €             26/04/2022
BEA SRL SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 2.466,38 €        26/04/2022

BIANCA MEDICAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 68,00 €             26/04/2022
CARDIOSAFE SRL SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 2.664,00 €        26/04/2022
FARMACIA BETTI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 438,75 €           26/04/2022

STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 4.753,00 €        26/04/2022
KYOCERA SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 293,70 €           26/04/2022
LDP ITALIA SRL POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 29.000,00 €      26/04/2022

PUBLI 2M MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 378,00 €           26/04/2022
UMBRA CONTROL SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 69,02 €             26/04/2022
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.000,79 €        26/04/2022

DIS.ECO. SERVIZI SRL SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 77.499,60 €      26/04/2022
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 3.768,06 €        26/04/2022
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 5.467,47 €        26/04/2022

FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 1.246,72 €        26/04/2022
MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 3.942,19 €        26/04/2022

MES SPA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 41.250,00 €      26/04/2022
OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 10.403,21 €      26/04/2022
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 2.638,80 €        26/04/2022
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 34.304,39 €      26/04/2022

PLAZA VIAGGI SRL ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 130,00 €           26/04/2022
VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL SPA SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 34.598,40 €      26/04/2022

AGENZIA DELLE ENTRATE X INCELLI AGRICOLTURA SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 6.433,50 €        26/04/2022
AGENZIA DELLE ENTRATE X INCELLI AGRICOLTURA SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 171,55 €           26/04/2022
AGENZIA DELLE ENTRATE X ESPLODENTI SABINO SPA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 16.118,40 €      26/04/2022

AGSM ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 8.423,57 €        11/05/2022
SIT IMPIANTI POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 20.723,00 €      11/05/2022

RISTORANTE LO SCOIATTOLO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 9.470,19 €        11/05/2022
2P SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.265,23 €        23/05/2022

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 74,30 €             23/05/2022
ANGELANTONI TEST TECHNOLOGIES SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.300,00 €        23/05/2022

CDS AMIANTO SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 163,11 €           23/05/2022
EDIF SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO 12,21 €             23/05/2022

ENI FUEL SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILI  PER AUTOMEZZI 12.943,59 €      23/05/2022
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 6.708,80 €        23/05/2022
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 6.862,72 €        23/05/2022

RE IND SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 433,00 €           23/05/2022
REMATARLAZZI SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 603,00 €           23/05/2022

SOC ITALIANA GAS LIQUIDI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 693,77 €           23/05/2022
L'OPEROSA SPA SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 8.683,90 €        23/05/2022

EDENRED ITALIA SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.592,48 €        23/05/2022
AUTOFF SOLANI SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 2.258,53 €        23/05/2022
AUTOFF SOLANI SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 584,22 €           23/05/2022
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.001,58 €        23/05/2022

CONSORZIO PBI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 249.392,80 €    23/05/2022
CONSORZIO PBI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 26.580,00 €      23/05/2022
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 2.274,33 €        23/05/2022

OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 8.683,42 €        23/05/2022
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 11.945,12 €      23/05/2022
OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 1.990,87 €        23/05/2022

RISTORANTE LO SCOIATTOLO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 10.049,89 €      23/05/2022
VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL SPA SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 30.561,92 €      23/05/2022

AGSM ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.709,51 €        23/05/2022
MASSIMO SARTORINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 677,00 €           27/06/2022

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 74,30 €             27/06/2022
ARDUINI VINCENZO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 4.080,00 €        27/06/2022
BIANCA MEDICAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 560,00 €           27/06/2022
CARDIOSAFE SRL SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 2.560,00 €        27/06/2022

EDENRED ITALIA SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 805,12 €           27/06/2022
GESTIONE STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 310,00 €           27/06/2022

L'OPEROSA SPA SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 8.683,90 €        27/06/2022
M.C.A. SAS POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 1.155,00 €        27/06/2022

MASTER FORNITURE SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 720,97 €           27/06/2022
MINGONI GIOVANNA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 601,84 €           27/06/2022

MISA ECOTRASPORTI SRL SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 300,00 €           27/06/2022
NIMAX SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 655,00 €           27/06/2022
NIMAX SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.189,70 €        27/06/2022

AUTOFF SOLANI SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.840,16 €        27/06/2022
AUTOFF SOLANI SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 4.651,91 €        27/06/2022

FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 9.254,49 €        27/06/2022
MES SPA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 41.250,00 €      27/06/2022

MORETTI MAURO POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 20.820,55 €      27/06/2022
RISTORANTE LO SCOIATTOLO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 3.375,99 €        27/06/2022

VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL SPA SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 41.085,60 €      27/06/2022
AGSM ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.444,63 €        27/06/2022
EDENRED ITALIA SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 811,04 €           27/06/2022

KYOCERA SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 293,70 €           27/06/2022

DATA ESECUZ.

PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2022

FORNITORE TIPOLOGIA VDS IMPORTO


